Prefeitura Municipal de Morretes
    ESTADO DO PARANÁ

      PORTARIA Nº 02/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
             RESOLVE:
         CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Janeiro 2017, conforme quadro abaixo
discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

ADAILTON N DA SILVA 85673 GUARDIÃO 01/12/15/16 02/01 À 31/01/2017

ADALBERTO N CORDEIRO 85707 AUX. SERV. GERAIS 04/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

ADILSON RODRIGUES 62597 GUARDIÃO 21/11/15/16 02/01 À 31/01/2017

AGRIPINA L S FRANCISCO 10162 SERVENTE 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

AIRTON TOMAZI 81257 TÉCNICO AGRÍCOLA 02/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

AMARILDO N. DA SILVA 37859 MOTORISTA 08/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

ANA MARIA URBAN RIBEIRO 0838469 AGENTE COMUNITÁRIA 02/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

ANDREIA DO ROCIO SANTOS 99358 SERVENTE 30/06/16/17 02/01 À 31/01/2017

ANDREIA LUCIANA ZELIOTTO TESOUREIRA 07/01/16/17 01/12 À 20/12/2016

ANTONIO L DO NASCIMENTO 08377 MOTORISTA 05/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

ANTONIO RIBEIRO NETO 13297 PROFESSOR 01/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

ARIOSTO DA ROSA 8185 MOTORISTA 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

ARNALDO AKIRA YOKKO 5665482 FARMACEUTICO 01/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

AURORA MARIA PETENUSSO 06440 INSPETORA DE ALUNOS 13/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

BALDUINA L CONCEIÇÃO 62550 ZELADORA 14/11/15/16 02/01 À 31/01/2017

BERENICE G PEREIRA 12895 SERVENTE 02/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

BERNARDINA R HOEPERS 57129 SERVENTE 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

CARLA F SILVA C NOGUEIRA 58562 ZELADORA 09/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

CARLOS ALBERTO DA LUZ 5125 MOTORISTA 04/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

CARLOS ALBERTO P DA SILVA 3313392 AUX. SERV. GERAIS 01/07/15/16 02/01 À 31/01/2017

CARLOS ROMEU PETLA 7874123 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

CLAUDIA B ZIEMBRA LIMA 52619 SERVENTE 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

CLAUDIANE ROBASSA 59827 AUX. DE ENFERMAGEM 02/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

CLEIDE MARQUES 9860746 ENFERMEIRA 02/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

DANIELE CORDEIRO 8865036 SERVIÇOS GERAIS 08/02/15/16 02/01 À 21/01/2017

DIONÉIA ROCIO RAMOS 37643 ZELADORA 23/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

DIRCE ALVES 64029 AUX. SERV. GERAIS 01/10/16/17 02/01 À 31/01/2017

EDI LEONARDO DA ROSA 28708 MOTORISTA 17/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

EDINEUZA DO R. NOGUEIRA 27534 AUX. DE ENFERMAGEM 16/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

EDMILSON C R DE OLIVEIRA 40871 MOTORISTA 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

EDSON ALVES 0049425 AUX. SERV. GERAIS 01/04/16/17 02/01 À 31/01/2017

EDVALDO ALVES DE FREITAS 0891358 MOTORISTA 05/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

ELAINE G BISCOTTO 23652 INSPETORA DE ALUNOS 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

ELIAS VIANA DA SILVA 98402 AUX. SERV. GERAIS 04/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

ELISIA NUNES 5172 SERVENTE 01/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

ELISIANE SANTOS DA SILVA 30537 MERENDEIRA 04/04/16/17 02/01 À 31/01/2017

ELIZANDRO FARIAS 12833 MOTORISTA 08/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

ELOI CHARELLO 99921 MOTORISTA 07/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

ENI RIBEIRO DE CAMPOS 73351 SERVENTE 02/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

EUGENIO KAROLEWICZ 40160 MOTORISTA 22/08/15/16 02/01 À 31/01/2017

EZILDA CARDOSO 27098 ZELADORA 17/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

EZILDORA M CHAVES 8336484 AUX. SERV. GERAIS 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

FERNANDO DIAS DA COSTA 25671 MOTORISTA 07/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

GILSON CORDEIRO 50046 MOTORISTA 07/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

HEITOR L. X. RODRIGUES 2049 MOTORISTA 04/03/16/17 02/01 À 31/01/2017

HELEN AUGUSTA R DE SOUZA 1186849 FONOAUDIÓLOGA 01/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

ILI SILVA COSTA JUNIOR 34126 MOTORISTA 16/11/15/16 02/01 À 31/01/2017

ILZA MARIA R DA VEIGA 80981 SERVENTE 14/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

IRENE P DO NASCIMENTO 65180 ZELADORA 04/04/16/17 02/01 À 31/01/2017

IRENE DUARTE 75236 ZELADORA 03/04/16/17 02/01 À 31/01/2017

IVAIR ALVES PEREIRA 73323 MOTORISTA 07/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

IVANIL VENIZE PIRES 33210 ZELADORA 20/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

IVETE FERNANDES 88014 SERVENTE 16/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

JANAINA DA LUZ KREUTZER 7252215 CONSELHEIRA TUTELAR 10/01/16/17 02/01 À 31/01/2017

JOAO ROBERTO VELOSO 788605 MOTORISTA 01/08/15/16 02/01 À 31/01/2017

JOCELI MULLER RIBEIRO 90436 SERVENTE 05/05/15/16 02/01 À 21/01/2017

JOICE CRISTINE B. LIMA 69918 AUX. SERV. GERAIS 20/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

JOYCE C DA SILVA TAVARES 0150721 PSICOPEDAGOGA 02/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

JOSÉ RICARDO PORRUA 57184 MOTORISTA 12/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

JOSÉLIA NUNES 35161 AUX. SERV. GERAIS 08/06/16/17 02/01 À 21/01/2017

JOSEMARI NOGUEIRA 81837 ATEND. DE PÚBLICO 03/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

JUSCELINO N CORDEIRO 13285 MOTORISTA 08/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

LAURECI ALVES DE SOUZA 1227182 AGENTE COMUNITÁRIA 23/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

LEOCADIO M FERREIRA 80436 CARPINTEIRO 15/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

LEONOR H DA S MAURICIO 804701 ZELADORA 13/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

LUCIANE R DE ALMEIDA 9798871 AUX. SERV. GERAIS 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

LUIS GUILHERME D DA COSTA 4789267 MOTORISTA 05/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

LUIZ H. IZIDORO SILVA 725509 MOTORISTA 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

MADALENA R TEIXEIRA 3305516 ZELADORA 01/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARCELA P BISCOTO SILVA 37692 AGENTE COMUNITÁRIA 02/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

MARCIA REGINA GARRETT 61432 MERENDEIRA 01/07/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARCIELE M RAMOS 826579 SERVIÇOS GERAIS 08/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

MARCO AURELIO GALDEZI 88310 GUARDIÃO 20/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARIA C SANTOS FOSS 89943 SERVENTE 24/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARIA DO ROCIO CIT 32640 MERENDEIRA 05/07/16/17 02/01 À 31/01/2017

MARIA DO R N. CORDEIRO 31810 AUX. DE ENFERMAGEM 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARIA T MIRANDA DIAS 41575 SERVENTE 05/11/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARIA DO ROCIO VALENTIM 078461 SERVIÇOS GERAIS 01/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

MARILSE PAVAN 51667 ATEND. DE PÚBLICO 01/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARILU T ELIAS PORTELA 67466 SERVENTE 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARINA DA LUZ PAZINATTO 12842 SERVENTE 01/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARLENE N DOS SANTOS 142660 AUX. SERV. GERAIS 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

MARLI N DE MIRANDA 55526 AUX. SERV. GERAIS 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

NELI MIRANDA FARIAS 20444 ZELADORA 18/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

NEUSA M MIRANDA BORBA 8881179 AUX. SERV. GERAIS 01/02/16/17 02/01 À 21/01/2017

ODACIO MARIOTTO 15689 MOTORISTA 02/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

ODARCI D LOURENÇO 80189 MOTORISTA 05/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

ODETE M S DUARTE 38572 ZELADORA 20/02/15/16 02/01 À 21/01/2017

ODILENE LEAL 51468 SERVENTE 02/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

ODIR IRENO M. JUNIOR 9158 MOTORISTA 17/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

OZIRIS P MAURICIO FILHO 22392 MOTORISTA 19/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

PAULO R DA SILVA 3791080 AUX. SERV. GERAIS 01/07/15/16 02/01 À 31/01/2017

PEDRO DIERKA 2396 MOTORISTA 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

PEDRO JUK 61466 DESENHISTA COPISTA 03/01/16/17 02/01 À 31/01/2017

RAQUEL DE PAULA AMURIM 62585 SERVENTE 21/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

RAQUEL M. DOS SANTOS 61445 AUX. SERV. GERAIS 01/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

RITA C. GUSTAVO OLIVEIRA 3792475 SERVIÇOS GERAIS 08/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

ROMILDA RODRIGUES 96825 SERVENTE 10/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

ROMUALDO PEREIRA LIMA 35119 MOTORISTA 05/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

ROSANGELA M S CAMARGO 93399 AUX. SERV. GERAIS 11/02/16/17 02/01 À 21/01/2017

ROSE MARI MIRANDA 1227179 MERENDEIRA 18/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

ROSEMARI F SILVA 73387 ZELADORA 13/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

ROSILENE APOLINÁRIO 96858 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/02/15/16 02/01 À 31/01/2017

SHEILA APª DE OLIVEIRA 35172 SERVENTE 28/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

SIBELE ALVES 742002 AGENTE COMUNITÁRIA 02/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

SILMARA MULLER SOUZA 7573 SERVENTE 12/09/15/16 02/01 À 31/01/2017

SONIA L MARTINS DOLLA 36066 SERVIÇOS GERAIS 08/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

SONIA REGINA COSTA DIAS 57588 AUX. DE ENFERMAGEM 20/05/15/16 02/01 À 31/01/2017

TANIA MARA FERNANDES 75540 SERVENTE 03/03/15/16 02/01 À 31/01/2017

VALDIR JOSE BUENO 43016 MOTORISTA 07/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

VALERIA H ROBASSA 66788 SERVENTE 24/06/15/16 02/01 À 31/01/2017

VANIA LUCIA MENDES 791018 SERVIÇOS GERAIS 08/02/16/17 02/01 À 31/01/2017

VERA LUCIA MENDES 72022 SERVENTE 01/11/15/16 02/01 À 21/01/2017

VERA NOGUEIRA 47310 SERVENTE 09/04/15/16 02/01 À 31/01/2017

VILMA MARIA DE OLIVEIRA 42786 AUX. SERV. GERAIS 07/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

WALKIRIA DE OLIVEIRA 3879763 MERENDEIRA 01/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

WELLINTON R D DA COSTA 14961 MOTORISTA 05/10/15/16 02/01 À 31/01/2017

ZELIA DE RAMOS DELAY 30980 SERVENTE 13/02/15/16 02/01 À 21/01/2017

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 06 de janeiro de 2017.

                                                  ________________________________________
          OSMAIR COSTA COELHO

                                       Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 02/2017